压力传感器 SPAE
Subject to change – 2015/82  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAE
主要特性
功能
SPAE是一种电子式压力传感
器，带压阻式压力测量元件、
集成信号处理功能、数字式比例

SPAE-P10R-F-…
订货数据
压力测量范围1) 气接口 电接口 订货号 型号
0 … –1 插入式轴套 4 mm 电缆，3 芯，开放式 8001440 SPAE-V1R-S4-PNLK-2.5K
插入式轴套 6 mm 8001441 SPAE-V1R-S6-PNLK-2.5K
插入式接头 3 mm 电缆，3 芯，开放式 8001442 SPAE-V1R-Q3-PNLK-2.5K
插入式接头 4 mm 8001443 SPAE-V1R-Q4-PNLK-2.5K
法兰 电缆，3 芯，开放式 8001444 SPAE-V1R-F-PNLK-2.5K
0 … 10 插入式轴套 4 mm 电缆，3 芯，开放式 8001445 SPAE-P10R-S4-PNLK-2.5K
插入式轴套 6 mm 8001446 SPAE-P10R-S6-PNLK-2.5K
插入式接头 3 mm 电缆，3 芯，开放式 8001447 SPAE-P10R-Q3-PNLK-2.5K
插入式接头 4 mm 8001448 SPAE-P10R-Q4-PNLK-2.5K
法兰 电缆，3 芯，开放式 8001449 SPAE-P10R-F-PNLK-2.5K
1) 按要求可提供更多压力范围
2015/08 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SPAE
附件
安装夹 SAMH-PE-MC-1
材料：
POM
材料注意事项：
RoHS合规
1 M3x6 螺钉
（包括在供货范围内）
尺寸和订货数据
B1 D1

H1 L1 L2 L3 订货号 型号
10 3.2 5 17.5 5.3 4 571489 SAMH-PE-MC-1
安装夹 SAMH-PE-MC-8
材料：
POM
材料注意事项：
RoHS合规
1 M3x6 螺钉
（供货范围内
包括 4 个）
-H- 注意
安装夹 SAMH-PE-MC-8 可按用户所需数量缩减。
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 D1

H1 L1 L2 L3 L4 订货号 型号
17.5 4 5.3 3.2 5 80 70 10 5 571490 SAMH-PE-MC-8
订货数据 –插入式接头
电接口 订货号 型号